
ZARZĄDZENIE NR 86/2024 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641) oraz §11 Uchwały Nr LIII/409/23 Rady Miasta Hajnówka z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2024, zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 129.181.445,29 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 104.058.962,29 zł, 

b) majątkowe w wysokości 25.122.483,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 138.501.119,02 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 103.472.172,65 zł, 

b) majątkowe w wysokości 35.028.946,37 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Ireneusz Roman Kiendyś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAFC924A-C37B-498A-A7C6-E5496E42B212. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

81 369,00 0,00 0,00 81 369,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 3 939 832,00 0,00 6 000,00 3 945 832,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

92 320 602,00 0,00 6 000,00 92 326 602,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

250 782,00 0,00 0,00 250 782,00

25 122 483,00 0,00 0,00 25 122 483,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 903 337,00 0,00 0,00 4 903 337,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 1 067 519,00 0,00 237,06 1 067 756,06

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 000,00 0,00 237,06 11 237,06

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 000,00 0,00 237,06 11 237,06

855 Rodzina 9 822 253,71 0,00 4 154,71 9 826 408,42

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

9 601 623,71 0,00 4 123,71 9 605 747,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 545 123,71 0,00 4 123,71 9 549 247,42

85503 Karta Dużej Rodziny 630,00 0,00 31,00 661,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

630,00 0,00 31,00 661,00

11 646 599,52 0,00 4 391,77 11 650 991,29

129 171 053,52 0,00 10 391,77 129 181 445,29

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

5 154 119,00 0,00 0,00 5 154 119,00

Ogółem:

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe

bieżące

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 86/2024

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 21 czerwca 2024 r.

Zmiany w planie dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAFC924A-C37B-498A-A7C6-E5496E42B212. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

81 369,00 81 369,00 81 369,00 0,00 81 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 369,00 81 369,00 81 369,00 0,00 81 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

51 661 668,00 43 507 981,00 40 233 533,00 35 467 861,00 4 765 672,00 2 787 408,00 151 564,00 335 476,00 0,00 0,00 8 153 687,00 8 153 687,00 0,00 0,00

-9 086,00 -9 086,00 -9 086,00 -9 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 086,00 9 086,00 9 086,00 2 000,00 7 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 661 668,00 43 507 981,00 40 233 533,00 35 460 775,00 4 772 758,00 2 787 408,00 151 564,00 335 476,00 0,00 0,00 8 153 687,00 8 153 687,00 0,00 0,00

12 641 672,00 12 612 172,00 10 950 452,00 9 765 493,00 1 184 959,00 1 641 256,00 20 464,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00

-9 086,00 -9 086,00 -9 086,00 -9 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 086,00 9 086,00 9 086,00 2 000,00 7 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 641 672,00 12 612 172,00 10 950 452,00 9 758 407,00 1 192 045,00 1 641 256,00 20 464,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00

233 578,00 233 578,00 233 578,00 233 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 086,00 -7 086,00 -7 086,00 -7 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 492,00 226 492,00 226 492,00 226 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 275,00 169 275,00 169 275,00 169 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

95 516,00

0,00

0,00

95 516,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4120

4040

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

80104
zmniejszenie

przed zmianą

Przedszkola

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania:

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Poroz. z JST

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 86/2024

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 21 czerwca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAFC924A-C37B-498A-A7C6-E5496E42B212. Podpisany Strona 1



167 275,00 167 275,00 167 275,00 167 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 718,00 93 718,00 93 718,00 0,00 93 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 086,00 7 086,00 7 086,00 0,00 7 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 804,00 100 804,00 100 804,00 0,00 100 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 543,00 3 543,00 3 543,00 3 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 543,00 5 543,00 5 543,00 5 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 629 051,00 10 629 051,00 5 225 871,00 2 761 253,00 2 464 618,00 0,00 5 403 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 635 051,00 10 635 051,00 5 231 871,00 2 761 253,00 2 470 618,00 0,00 5 403 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 762 758,73 91 733 812,36 73 194 324,63 48 842 199,00 24 352 125,63 8 875 008,00 6 054 792,00 2 120 176,73 0,00 1 489 511,00 35 028 946,37 35 028 946,37 0,00 0,00

-9 086,00 -9 086,00 -9 086,00 -9 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 086,00 15 086,00 15 086,00 2 000,00 13 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 768 758,73 91 739 812,36 73 200 324,63 48 835 113,00 24 365 211,63 8 875 008,00 6 054 792,00 2 120 176,73 0,00 1 489 511,00 35 028 946,37 35 028 946,37 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

373 630,00 373 630,00 151 050,00 84 446,00 66 604,00 0,00 222 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 357,00 -21 357,00 -21 357,00 -105,00 -21 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 357,00 21 357,00 21 357,00 21 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 630,00 373 630,00 151 050,00 105 698,00 45 352,00 0,00 222 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 069,00 106 069,00 41 669,00 18 005,00 23 664,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 357,00 -21 357,00 -21 357,00 -105,00 -21 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 357,00 21 357,00 21 357,00 21 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 069,00 106 069,00 41 669,00 39 257,00 2 412,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 540,00 2 540,00 2 540,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 861,00 2 861,00 2 861,00 2 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 401,00 5 401,00 5 401,00 5 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,00 402,00 402,00 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762,00 762,00 762,00 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 094,00 18 094,00 18 094,00 18 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

7 986 254,00

7 986 254,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170

4120

4110

75113

751

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

Nazwa

Zlecone

Wydatki razem:

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4300

4210

85205

4710

4300

4120

852

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAFC924A-C37B-498A-A7C6-E5496E42B212. Podpisany Strona 2



33 094,00 33 094,00 33 094,00 33 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 494,00 22 494,00 22 494,00 0,00 22 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 082,00 -21 082,00 -21 082,00 0,00 -21 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 412,00 1 412,00 1 412,00 0,00 1 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-105,00 -105,00 -105,00 -105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067 519,00 1 067 519,00 331 219,00 235 778,00 95 441,00 0,00 736 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237,06 237,06 0,00 0,00 0,00 0,00 237,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067 756,06 1 067 756,06 331 219,00 235 778,00 95 441,00 0,00 736 537,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237,06 237,06 0,00 0,00 0,00 0,00 237,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 237,06 11 237,06 0,00 0,00 0,00 0,00 11 237,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237,06 237,06 0,00 0,00 0,00 0,00 237,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 237,06 11 237,06 0,00 0,00 0,00 0,00 11 237,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 822 253,71 9 822 253,71 1 219 677,71 985 883,71 233 794,00 0,00 8 602 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 154,71 4 154,71 154,71 123,71 31,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 826 408,42 9 826 408,42 1 219 832,42 986 007,42 233 825,00 0,00 8 606 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 601 623,71 9 601 623,71 999 047,71 985 883,71 13 164,00 0,00 8 602 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 123,71 4 123,71 123,71 123,71 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 605 747,42 9 605 747,42 999 171,42 986 007,42 13 164,00 0,00 8 606 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 551 576,00 8 551 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 551 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 555 576,00 8 555 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 555 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 092,71 204 092,71 204 092,71 204 092,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,71 123,71 123,71 123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 216,42 204 216,42 204 216,42 204 216,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661,00 661,00 661,00 0,00 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661,00 661,00 661,00 0,00 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 646 599,52 11 646 599,52 2 084 183,52 1 649 307,71 434 875,81 0,00 9 562 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 357,00 -21 357,00 -21 357,00 -105,00 -21 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 748,77 25 748,77 21 511,71 21 480,71 31,00 0,00 4 237,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 650 991,29 11 650 991,29 2 084 338,23 1 670 683,42 413 654,81 0,00 9 566 653,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85503

4010

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

Karta Dużej Rodziny

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

Świadczenia społeczne

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
855

3110

85502

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

852

3030

85219

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

4710

4300

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4170

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAFC924A-C37B-498A-A7C6-E5496E42B212. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 86/2024 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 80104 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma z Przedszkola nr 5. 

Rozdział 85205 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.168.2024.MN z przeznaczeniem na realizację zadań 
wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej – kwota 6.000,00 zł. 

Rozdział 85219 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.331.2024.MN z przeznaczeniem na realizację zadań 
bieżących – kwota 237,06 zł. 

Rozdział 85502 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.301.2024.JK z przeznaczeniem na realizację zadań 
bieżących – kwota 4.123,71 zł. 

Rozdział 85503 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.325.2024.JK na realizację zadań związanych 
z Kartą Dużej Rodziny – kwota 31,00 zł. 

Pozostałych zmian dokonano w związku z bieżącą działalnością Urzędu Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAFC924A-C37B-498A-A7C6-E5496E42B212. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 86/2024 BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Załącznik 3 - Objaśnienia dokonanych zmian




